
Uchwała Nr 9/III/2002 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek w podatku od nieruchomości na 2003r. 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt. 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.5, art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i  
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. Nr 9 z 2002r., poz. 84 z późn. zm.) Rada Miejska w Szydłowcu u c h w a l 
a, co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość rocznych stawek podatku od nieruchomości:

1. od budynków mieszkalnych lub ich części :  od 1m2 powierzchni użytkowej 0,40zł.

2. od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej innej niż rolnicza lub 
leśna oraz zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej:

 - od 1m2 powierzchni użytkowej 13,00 zł.

3. od pozostałych budynków lub ich części :

 - od 1m2 powierzchni użytkowej 3,90 zł.

4. od  1m2 powierzchni  użytkowej  budynków  lub  ich  części  zajętych  na  prowadzenie  działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym  7,84 zł.

5.  od  budynków  zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w  zakresie  udzielania  świadczeń 
medycznych  3,46 zł.

6. Od budowli - 2% ich wartości 

7. Od 1 m2 powierzchni gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej    -    0,47 zł.

8.  Od gruntów pod jeziorami,  zajętych  na  zbiorniki  wodne retencyjne  lub elektrownie wodne -  od  1  ha 
powierzchni         3,28 zł.

9. Pozostałe grunty - od 1 m2 powierzchni    -   0,06 zł.

Zwalnia się z obowiązku podatku od nieruchomości:

1. Budynki gospodarcze użytkowane na cele bytowe.

2.  Budynki  i  grunty  zajęte  na  działalność  statutową  OSP  z  wyjątkiem  ich  części  zajmowanych  na 
prowadzenie działalności gospodarczej .

3. Nieruchomości stanowiące wspólnoty gruntowe.

§2.

Ustala się wzór informacji o posiadanych nieruchomościach dla osób fizycznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały oraz wzór deklaracji dla osób prawnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§3. 

1. Ustala się pobór podatku w drodze inkasa.

2. Ustala się prowizję dla sołtysów i inkasentów za inkaso podatku od nieruchomości w wysokości 7% od zebranej 
kwoty.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§5.

Uchwała  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  dnia  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku.
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